
ООО "УК ЖХ Октябрьского района"

1. Состояние лицевого счета дома

Сальдо на начало 

периода (руб.)

 Доход за период 

(руб.)

Затраты за период 

(руб.)

Перенос средств 

(руб.)

137954.91 1418672.55 1588374.82 0.00 -31747.36

395103.79 1091570.83 1075260.03 -90874.69 320539.90

-257218.67 0.00 0.00 0.00 -257218.67

0.00 15433.84 0.00 0.00 15433.84

69.79 38424.48 39557.76 0.00 -1063.49

0.00 273243.40 473557.03 90874.69 -109438.94

2.  Доходы дома

Начисление,  руб. Оплата, руб. 

Задолженность по 

платежам на 

конец периода, 

руб.

1393855.80 1383740.08 71990.41

1050936.37 1056638.36 52292.07

0.00 0.00 0.00

15056.04 15433.84 0.00

39557.84 38424.48 4636.19

288305.55 273243.40 15062.15

3. Использование средств

№ п/п

1.

1.1

1.2

1.3

1.4

1.5

1.6

1.7

1.8

1.9

1.10

1.11

2.

3.

4.

Директор

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Елисеев С.Н.

Начальник ПЭО

ООО "УКЖХ Октябрьского района" Бухалова С.А.

6044.62

Сальдо на конец 

периода (руб.)

Электроэнергия МОП 0.00

0.00

Sim-карта на ОПУ                                                                                    

473557.03

95842.84

39557.76

Установка ОПУ

0.00

100370.84

35469.40

54336.10

22640.04

141122.92

4528.00

94.00

Вывоз листвы, веток                                                                                 4055.48

4449.48Прочие работы

Кошение                                                                                             

Электроэнергия МОП

Расходы на управление

Стоимость работ, руб. 

1070810.55

Виды работ (услуг)

Текущее содержание и техническое обслуживание:

143261.94

221729.31

245464.54

Дератизация, дезинсекция

Расчетно-кассовое обслуживание

Вывоз ТБО, КГМ

Аварийно-диспетчерское обслуживание

Содержание жилья

Статья/ источник

Услуги паспортного стола

Уборка лестничных клеток

Механизированная уборка территории

Техническое обслуживание внутридомового инженерного оборудования и конструктивных элементов здания:

Техническое обслуживание лифтов

Установка ОПУ

Доходы по содержанию и ремонту  общего 

имущества:

 Статья доходов

Всего по дому

Текущий ремонт

Уборка придомовой территории

34932.47

ОТЧЕТ

об использовании средств на содержание и ремонт общего имущества МКД 

за 2011 год

№192/1 Бориса Богаткова

в т.ч. 

300.00

Оплата старшего по дому

Содержание и ремонт  МКД

Текущий ремонт

Установка ОПУ

Электроэнергия МОП

Оплата старшего по дому 0.00

Прочие поступления, руб. 

34932.47


